Câmara Municipal de Pouso Alegre

- Minas Gerais -

Ofício nº 10/2020

Gabinete: Dito Barbosa (DEM) — Gabinete 04

Pouso Alegre, 24 de novembro de 2020.

LRRIARIA
E!

rp“
Com os cordiais cumprimentos, venho por meio deste, informar a V.Exa. que oE 7

4

Vereador Dito Barbosa não comparecerá à 39º Sessão Ordinária de 2020, por pertencer

ao grupo de risco, está aguardando avaliação médica parao retorno.

Atenciosamente,

iza Pereira Machado

(Assessora de gabinete parlamentar)